
UCHWAŁA NR 250.XXVI.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 12 czerwca 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej 
Górze 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Janusza Jędraszko na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej, uznaje się skargę za niezasadną. 

§ 2. Podstawy stanowiska Rady określa uzasadnienie uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AD56A198-0373-4A15-82F3-BFD52A59709E. Uchwalony



Załącznik 
do Uchwały Nr 250.XXVI.2012
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 12 czerwca 2012r. 

UZASADNIENIE

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 12 czerwca 2012r. na sesji, rozpatrzyła skargę z dnia 
24.05.2012r., złożoną przez Pana Janusza Jędraszko zamieszkałego w Jeleniej Górze przy ul. 
Marii Konopnickiej 25/3, na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Jeleniej Górze, w sprawie wyjaśnienia przyczyn dotyczących wysokości zmiany opłat za 
mieszkania komunalne.

 Rada Miejska wysłuchała wyjaśnień Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Jeleniej Górze oraz stanowiska Komisji Prawa i Spraw Społecznych Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry.

Komisja Prawa i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Jeleniej Góry przedłożyła Radzie 
Miejskiej wniosek o uznanie skargi za niezasadną.

Rada Miejska uznała, że pismo skierowane do Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej nie stanowiło korespondencji podlegającej procedurze 
postępowania administracyjnego, a adresat nie był osobą właściwą do udzielenia odpowiedzi.
W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę Pana Janusza Jędraszko na Dyrektora 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze za niezasadną. 

Id: AD56A198-0373-4A15-82F3-BFD52A59709E. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




